
/u 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.11.2008 nr 1191 

Konkursi "Inkubatsiooniteenus 
loomemajanduse valdkonnas alustavatele 
ettevõtetele" korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonnal korraldada konkurss "Inkubatsiooniteenus 
loomemajanduse valdkonnas alustavatele ettevõtetele". 

2. Kinnitada konkursi läbiviimise juhend vastavalt lisale. 

3. Korraldus jõustub 5. novembril 2008. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Helle Uusorg 
Vanemjurist linnasekretäri ülesannetes 

i 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 04.11.2008 

korralduse nr 1191 juurde 

Konkursi ^Inkubatsiooniteenus loomemaj anduse valdkonnas alustavatele ettevõtetele" 
juhend 

1. Eesmärk 
1.1. Konkursi "Inkubatsiooniteenus loomemaj anduse valdkonnas alustavatele ettevõtetele" 
(edaspidi konkurss) eesmärgiks on võimaldada Tartu linnas loomemaj anduse valdkonnas 
tegutsevatel loovisikutel ja -ettevõtetel oma loomeideed ettevõtluse väljundina ellu rakendada. 

2. Üldtingimused 
2.1. Konkurss korraldatakse loomemaj anduse valdkonnas alustavatele ettevõtetele 
inkubatsiooniteenuse osutamiseks Kalevi 13 hoones (ruumide üürile andmine, koolitamine ja 
nõustamine). 
2.2. Konkursi viib läbi Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond. 
2.3. Konkursil osalemiseks tuleb esitada taotlus hiljemalt 19. detsembriks 2008. a Tartu 
loomemaj anduskeskuse kodulehelt www.tartu. ee/loomemai andus (edaspidi koduleht) 
allalaaditaval, Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna poolt kinnitatud vormil. 
2.4. Konkursile saab esitada taotlusi, mis vastavad konkursi tingimustele ning on esitatud 
kodulehel nimetatud Eesti loomemaj andus valdkondades. 
2.5. Konkursile on võimalik esitada taotlusi kahes kategoorias: 
2.5.1. inkubatsiooniteenuse saaja; 
2.5.2. eelinkubatsiooniteenuse saaja. 

3. Nõuded konkursil osalejale 
3.1. Konkursile on oodatud kandideerima isikud, kellel on äriidee ja kes vajavad ettevõtte 
käivitamiseks loomemaj anduse valdkondades soodsat keskkonda ja professionaalseid 
tugiteenuseid. 
3.2. Inkubatsiooniteenuse saamiseks võivad taotluse esitada Äriregistris registreeritud äriühingud 
ja füüsilisest isikust ettevõtjad (edaspidi ühiselt ettevõtjad), kes vastavad järgmistele tingimustele: 
3.2.1. ettevõtja esmasest registreerimisest ei ole möödunud rohkem kui kaks aastat; 
3.2.2 ettevõtja on registreeritud ja tema tegevuskoht (FIE-del ka elukoht) on Tartus; 
3.2.3. ettevõte ei ole teise juriidilise isiku tütarettevõte Eesti Vabariigi seaduse tähenduses; 
3.2.4. ettevõte ei ole maksuvõlglane; 
3.2.5. ettevõtte suhtes pole algatatud likvideerimis- ega pankrotimenetlust. 
3.3. Eelinkubatsiooni teenuse saamiseks võivad taotluse esitada kõik füüsilised isikud. 

4. Hindamine 
4.1. Konkursile esitatud taotlusi hindab Tartu Linnavalitsuse poolt moodustatud komisjon. 
4.2. Hindamisel arvestatakse: 
4.2.1. inkubatsiooniteenuse saaja kategoorias esitatud äriplaani teostatavust; 
4.2.2 eelinkubatsiooni teenuse saaja kategoorias esitatud idee olulisust Tartu loomemaj anduse 
arendamise seisukohalt lähtuvalt 2008. a märtsis koostatud uuringust "Tartu kultuurivaldkondade 
kaardistamine ja loomemaj anduse strateegia" (kättesaadav kodulehel). 
4.3. Võimaluse korral arvestab komisjon konkursil osaleja taotluses avaldatud soovi Kalevi 13 
ruumide kasutuse kohta. 
4.4. Konkursi tulemused kinnitab Tartu Linnavalitsus vastavalt komisjoni ettepanekule hiljemalt 
jaanuaris 2009. 

5. Konkursile järgnev tegevus 
5.1. Inkubatsiooniteenuse saaja kategooria võitjatega sõlmitakse lepingud inkubatsiooniteenuse 
saamiseks (sisaldab üldjuhul 2-aastast üürilepingut, koolitust ning nõustamist). 

Skaneeritud: 28.01.13 

http://www.tartu


/2o 
5.2. Eelinkubatsiooni teenuse saaja kategooria võitjad läbivad koolituspaketi (ettevõtluse alused, 
äriplaani koostamine ja äriühingu moodustamine), millele järgnevalt sõlmitakse nendega 
inkubatsiooniteenuse saamise lepingud peale seda kui nad on moodustanud tegutsemiseks äriühin 
gu. 

Helle Uusorg 
Vanemjurist linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


